EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Proc. Prot. 0009802-84.2020.6.14.8000. Terceiro Termo Aditivo ao Contrato nº 37/2020.
Contratante: União, por intermédio do TRE-PA. Contratada: D. G. DA SILVA INFO R M ÁT I C A
EIRELI, CNPJ: 18.276.815/0001-63. Objeto: ACRESCER o valor de R$ 96.278,00 (noventa e
seis mil duzentos e setenta e oito reais), referente ao acréscimo no quantitativo de postos
do item 2 e repercussões na parcela variável, correspondente a aproximadamente 12,36%
do valor inicial atualizado do contrato. Data da Assinatura: 23/08/2021. Assinantes: Felipe
Houat de Brito, Diretor-Geral do TRE-PA, pela Contratante;